

**GTH Invest ApS**

Pilegårds Vænge 159  
2635 Ishøj

CVR-nr. 36555963

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 25. februar 2026

---

Gudmund Thorkelsson Holm  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

GTH Invest ApS  
Pilegårds Vænge 159  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 36555963

### Direktion

Gudmund Thorkelsson Holm

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af aktier og anparter (holdingselskab) og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.393.510 mod DKK 406.114 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.875.321.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-26.395</b>	<b>-31.188</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-212.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-26.395</b>	<b>-243.188</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.253.732	424.282
Finansielle indtægter	2	219.212	234.392
Finansielle omkostninger	3	-13.623	-14.223
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.432.926</b>	<b>401.263</b>
Skat af årets resultat	4	-39.416	4.851
<b>Årets resultat</b>		<b>1.393.510</b>	<b>406.114</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	300.000	928.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	891.631	231.287
Overført resultat	-798.121	-1.453.173
<b>Årets resultat</b>	<b>1.393.510</b>	<b>406.114</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.366.913	475.282
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.349.386	4.833.288
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>5.716.299</b>	<b>5.308.570</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.716.299</b>	<b>5.308.570</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	515.514	479.248
<b>Tilgodehavender</b>		<b>515.514</b>	<b>479.248</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>273.905</b>	<b>234.086</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>789.419</b>	<b>713.334</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.505.718</b>	<b>6.021.904</b>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2025</b>	<b>31-12-2024</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.315.913	424.282
Overført resultat		3.509.408	4.307.529
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.875.321</b>	<b>5.481.811</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.400	14.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		499.578	334.310
Selskabsskat	4	114.947	190.955
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	0
Anden gæld		472	428
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>630.397</b>	<b>540.093</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>630.397</b>	<b>540.093</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.505.718</b>	<b>6.021.904</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	192.995	5.760.702	700.000	6.703.697
Ekstraordinært udbytte			928.000		928.000
Udbetalt udbytte			-928.000	-700.000	-1.628.000
Overført via resultatdisponeringen		231.287	-1.453.173	700.000	-521.886
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>424.282</b>	<b>4.307.529</b>	<b>700.000</b>	<b>5.481.811</b>
Ekstraordinært udbytte			300.000		300.000
Udbetalt udbytte			-300.000	-700.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		891.631	-798.121	1.000.000	1.093.510
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>1.315.913</b>	<b>3.509.408</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.875.321</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	218.962	233.288
Avance ved salg af kapitalinteresser	<u>250</u>	<u>1.104</u>
<b>I alt</b>	<b><u>219.212</u></b>	<b><u>234.392</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	13.578	13.255
Øvrige finansielle omkostninger	<u>45</u>	<u>968</u>
<b>I alt</b>	<b><u>13.623</u></b>	<b><u>14.223</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	190.955	-479.248	0		
Regulering af tidligere års skat	-17	0	0	-17	0
Betalt vedrørende tidligere år	-190.938	479.248			
Skat af årets resultat	554.947	-515.514	0	39.433	-4.851
Betalt acontoskat	-440.000	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>114.947</b>	<b>-515.514</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>39.416</b>	<b>-4.851</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-515.514	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	114.947	0			
<b>I alt</b>	<b>114.947</b>	<b>-515.514</b>	<b>0</b>		

## Noter, fortsat

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomhe- der	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	51.000	4.833.288	4.884.288	5.301.000
Afgang i året	0	-483.902	-483.902	-416.712
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>51.000</b>	<b>4.349.386</b>	<b>4.400.386</b>	<b>4.884.288</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	424.282		424.282	192.995
Årets opskrivninger	1.253.731		1.253.731	424.282
Modtaget udbytte i året	-362.100		-362.100	-192.995
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>1.315.913</b>		<b>1.315.913</b>	<b>424.282</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>1.366.913</b>	<b>4.349.386</b>	<b>5.716.299</b>	<b>5.308.570</b>

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		GTH Invest ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Interklima Holding 2 ApS, Greve	51%	100.000	2.458.297	2.680.222	1.253.731	1.366.913
<b>I alt</b>					<b>1.253.731</b>	<b>1.366.913</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						1.366.913
<b>I alt</b>						<b>1.366.913</b>

### 7. Eventualforpligtelser

GTH Invest ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.